


KOFFIE & Tl

KOFFIE

KOFFIE 2,90
ESPRESSO (?S 2,90
DUBBELE ESPRESSO @ 3,60
LATTE MACCHIATO 3,30
KOFFIE VERKEERD 3,30
CAPPUCCINO 3,30
FLAT WHITE 3,30
CORTADO 3,90
GROTTO KOFHE 6,50

AMARETTO | LIQUOR 43 | COINTREAU | SCHROBBELER

EARTH

Ty
'—EEN BIOLOGISCHE BONENMELANGE VAN ARABICA BONEN UIT
GUATEMALA, PERU & NICARAGUA. 100/ VAN DE NETTOWINST

WORDT GEDONEERD AAN WATERPROJECTEN IN AZIE EN AFRIKAJ
(SR

KIDS

BABYCCINO 2,00
WARME MELK

KINDERKOFRE 3,30
WARME CHOCO MET SLAGROOM EN SMARTIES

RANJA 1,70

IEE

VERWENMOMENT

WARME CHOCOLADEMELK 3,00
CHOCOLIEFDE 4,70
WARME CHOCO MET SLAGROOM EN CHOCOSNIPPERS
IN DE WOLKEN 4,70
WARME CHOCO MET MARSHMALLOWS EN CHOCOSNIPPERS
PUMPKIN SPICE LATTE 4,70
GINGERBREAD LATTE 4,70
CHAI LATTE 4,10
THEE
THEE 1,80
KEUZE UIT: DIVERSE FAIRTRADE THEE VAN BRADLEY'S
VERSE MUNTTHEE 3,30
VERSE GEMBERTHEE 3,30
EXTRA’S
+ SOTAMELK +0,70
+ HAVERMELK +0,70
+ SLAGROOM +0,80
+ HONING +0,30
+ SIROOP (CARAMEL | HAZELNOOT) +0,80



BIEREN

HERTOG JAN

LA TRAPPE BLOND

LA TRAPPE DUBBEL

LA TRAPPE TRIPEL

HERTOG JAN HERFSTBOCK
LA TRAPPE NILLIS 0.0/
JUPILER MALT 0.0~

FRIS

COCA COLA 7 COCA COLA ZERO
FANTA

FUZE TEA / FUZE TEA GREEN
BITTER LEMON

TONIC

GINGERALE

FRISTI

CHOCOMEL

WATER PLAT / BRUISEND
EARTH WATER STILL (500 ML)
DE APPELAERE APPELSAP

3.50
5,50
5,50
5,50
5,50
5.50
3,50

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,20

BIER, WIJN & FRIS

WIIN v
4,50 2150

WIT

SAUVIGNON BLANC

CHARDONNAY

ROSE

GRENACHE EN SYRAH

ROOD

MERLOT

COCKTAILS

LICOR 43 7,50

SCHROBBELER GINGER 7.50

DISARONNO FIZZ 7,50

GRAND TONIC 4 7.50

RUM BUCK 7.50

HEB JE EEN ALLERGIE OF DIEETWENS? LAAT HET ONS WETEN!



TOSTI'S,

TOSTI’S

&

TOSTI HAM-KAAS
BOERENHAM EN BOERENKAS
OP WIT BROOD

TOSTI GEIT VEGA
GEITENKAAS EN OLIJVENTAPENADE
OP BRUIN BROOD

TOSTI BRIE EN TOMATENSALSA
BRIE, PESTO EN TOMAAT
OP BRUIN BROOD

GEMAAKT VAN DIKKE
BOTERHAMMEN VAN DESEM&ZO,
GESERVEERD MET CHIPS & EEN SAUSJTE

6,00

7,90

7,90

BITES & ZOET

BITES

LUXE NOTENMIX

ZAKJE CHIPS
NATUREL OF PAPRIKA

WORSTENBROODJE

ZOET

BOURGONDISCHE APPELTAART
+ SLAGROOM

POFFERTIES
MET ROOMBOTER EN POEDERSUIKER

MUFAN

GROTTO_TILBURG WIFI GROTTOTILBURG
INSTAGRAM WELKOMBIJONS FACEBOOK

DD
1,50

375

4,20
+0,80

5,00

4,80



